1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

64
56

/2
02

4/
2

06-08-2024

N.º 151

 2.ª série

UNIDADE LOCAL DE SAÚDE DA GUARDA, E. P. E.

Aviso (extrato) n.º 16456/2024/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final do procedimento de recrutamento ― manifestação
de interesse individual para nomeação de diretor do Serviço de Urgência Médico-Cirúrgica da
Guarda.

Para os devidos e legais efeitos, torna-se público que, por deliberação de 07 de junho de 2024, do
Conselho de Administração da Unidade Local de Saúde da Guarda, E. P. E., foi homologada a lista de
ordenação final do Procedimento de recrutamento — manifestação de interesse individual para nomea-
ção de Diretor do Serviço de Urgência Médico-Cirúrgica da Guarda, aberto pelo Aviso n.º 8605/2024/2,
de 23 de abril.

A lista de ordenação final homologada pode ser consultada no placard do Serviço de Recur-
sos Humanos da Unidade Local de Saúde da Guarda, E. P. E., sito na Avenida Rainha Dona Amélia,
6301 -858 Guarda e, na página eletrónica, em www.ulsguarda.min-saude.pt

11 de junho de 2024. — A Diretora do Serviço de Recursos Humanos, Dr.ª Isabel Lobão.
317789784